
 

 

MARPESSA BLUE BEACH RESORT HOTEL KÜLTÜRÜN KORUNMASI 

 
MARPESSA BLUE BEACH RESORT HOTEL, kültürel mirasın korunmasına katkıda bulunmak için 

çeşitli çalışmalar yürütmektedir. Bu çalışmalar kapsamında otel, yerel kültür hakkında bilgi 
edinmek ve yerel kültüre saygı duymak için çaba göstermektedir. Otel, ayrıca yerel kültürel 
etkinliklere ve festivallere katılmak için de çaba göstermektedir. Otel, yerel kültürel ürünler 
ve hizmetler sunarak yerel kültürel mirasın korunmasına katkı sağlamaktadır. 

 
Otel, kültürel mirasın korunması için çalışan çeşitli kuruluşlarla da iş birliği yapmaktadır. Bu 

kuruluşlar arasında Mersin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü bulunmaktadır. Otel, bu kuruluşlarla 

iş birliği yaparak kültürel mirasın korunmasına yönelik projeler geliştirmektedir. 

 
Otel, kültürel mirasın korunmasının önemine inanıyor ve bu konuda sorumluluk 

üstlenmektedir. Otel, kültürel mirasın korunması için çalışan kuruluşlarla iş birliği yaparak ve 

yerel kültüre saygı duyarak kültürel mirasın korunmasına katkı sağlamaktadır. 

 
Kültürel Mirasın Korunması 

 
Kültürel miras, bir toplumun geçmişini, kimliğini ve değerlerini yansıtan maddi ve manevi 
varlıklardır. Kültürel miras, bir toplumun zenginliğidir ve gelecek nesillere aktarılması gerekir. 
Kültürel mirasın korunması, bir toplumun varlığını sürdürebilmesi için önemlidir. 

 
Kültürel mirasın korunması için çeşitli çalışmalar yapılmaktadır. Bu çalışmalar kapsamında 

kültürel mirasın belgelenmesi, korunması, tanıtımı ve eğitimi yapılmaktadır. Kültürel mirasın 

korunması için çalışan kuruluşlar arasında devlet kurumları, sivil toplum kuruluşları ve bireyler 
bulunmaktadır. 

 
Kültürel mirasın korunması, herkesin sorumluluğudur. Kültürel mirasın korunmasına katkıda 

bulunmak için çeşitli çalışmalar yapılabilir. Bu çalışmalar arasında kültürel miras hakkında bilgi 
edinmek, kültürel mirasa saygı duymak, kültürel mirasın korunmasına yönelik çalışmalara 

katılmak ve kültürel mirasın korunmasını desteklemek bulunmaktadır. 

 
MARPESSA BLUE BEACH RESORT HOTEL, kültürel mirasın korunmasına katkıda bulunmak için 

çeşitli çalışmalar yürütmektedir. Otel, kültürel mirasın korunmasının önemine inanıyor ve bu 

konuda sorumluluk üstlenmektedir. Otel, kültürel mirasın korunması için çalışan kuruluşlarla 

iş birliği yaparak ve yerel kültüre saygı duyarak kültürel mirasın korunmasına katkı 
sağlamaktadır. 


